RM 11 8 O Plachetnica RM 1180 , Heol Braz”, postavena v roku 2024, kotvi

v Marseille, Corbieres Port Services, - Francuzsko . Jachta ma

Heol Braz - ” . . . .
3 kajut, moze ubytovat 6 + 2 oséb a disponuje 1

toaletami/sprchami.

SPECIFIKACIE JACHTY STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Z&kladna Prengjmu Bezpecnost VHF radio

Marseille, Corbiéres Port Services,

i Batérie (110 Ah)
Franctzsko Elektronika

A AlS, Autopilot, Bow thruster, GPS
ID Jachty Navigacia

HLES Paluba Bimini, Elektricky kotevny vratok, Stolik v kokpite, Vonkajsia
sprcha na korme
Znacka

RM Yachts

Nazov

Heol Braz

Rok Vyroby
2024

Dizka
11.80m
Kabiny

3

Lozka

6+2

Maximalny Pocet Pasazierov

8

WC/Sprcha
1



CENA / TYZDNE

31.05.-07.06.2025
3.200€

28.06.-05.07.2025
3.500€

26.07.-02.08.2025
4100 €

06.09.-13.09.2025
3.200€

18.10. - 25.10.2025
2700€

15.1. - 22.11.2025
1.900 €

07.06.-14.06.2025

Rezervované

05.07.-12.07.2025

Rezervované

02.08.-22.08.2025

Rezervované

19.09. - 25.09.2025

Rezervované

25.10. - 01.11.2025
2.300€

22.11.-29.1.2025
1.900 €

14.06. - 21.06.2025
3.200€

12.07.-19.07.2025
3.500€

23.08.-30.08.2025
3.500€

27.09.-04.10.2025
3.200€

O1.1. - 08.11.2025
2.300€

29.11. - 06.12.2025
1.900 €

21.06. - 28.06.2025

Rezervované

19.07.-26.07.2025
3.500€

30.08.-06.09.2025
3.500€

04.10. -18.10.2025

Rezervované

08.11. -15.11.2025
1.900 €

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYZDNE

06.12.-13.12.2025 13.12. - 20.12.2025 20.12.-27.12.2025
1.900 € 1.900 € 1.900 €

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

NAJACHTY N
| | @nomch’ry.pl
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko N~


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

